中  止

水 道 使 用       届

      廃  止

水道の使用について下記のとおり停止しますので、お届け致します。

１． 理 由

２． 期 間  令和  年  月  日から

３． 転居先

令和  年  月  日

  上ノ国町長 工 藤  昇  様

             使用者

               住 所   檜山郡上ノ国町字
                  （アパート名、番地等まで記入）

使用者番号(記入不要)

氏 名                印

今までの支払方法（直送・組・口座振替）

※直送・組、契約口座を解約される場合は納付書を転居先に送付します。  (転

居されない場合は今までどおりとなります。)

メーター指針 （          ｍ

３

）     閉栓担当者 （   月   日           ）